令和 3年 4月

大阪協栄信用組合

各 位

両替手数料の改定及び硬貨取扱手数料の新設について

 平素より当信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび当組合では窓口で取り扱う手数料を下記のとおり変更いたします。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

1.両替手数料の改定

                                            （消費税込み）

2.硬貨取扱手数料の新設

【窓口でのご入金、お振込みが対象となります。】

    ※1日に複数回に分けてご入金される場合は、合算した硬貨枚数に応じて手数料をいただきます。

     また、硬貨算定後にご入金を取りやめる場合や変更される場合も手数料をいただきます。

     手数料はご入金またはお振込みする硬貨とは別にご用意ください。

取扱開始日：令和 3年 6月 1日より

以 上

両替枚数 改定前  改定後

１枚～50枚 55円  220円

51枚～500枚 550円  770円

501枚～1,000枚 1,100円  1,540円

以降 500枚ごとに加算 550円  770円

お取扱い枚数                   （消費税込み）

100枚まで 無料

101枚～300枚まで 550円

301枚～500枚まで 1,100円

501枚～1000枚まで 2,200円

1001枚～ 500枚ごと 1,100円加算